様式第 4 号（第 12 条関係）

多可町子育て応援育児用品貸出事業延長申請書

年   月   日

多可町長 様

  住  所

                  申請者 氏  名                ㊞

                      電話番号

育児用品の貸出しを延長したいので、多可町子育て応援育児用品貸出事業実施要綱第 12 条の

規定により、下記のとおり申請します。

記

フリガナ

乳幼児の氏名
 申請者との続柄

生年月日  令和   年   月   日 （   歳  か月 ）

貸出用品名

（※該当用品に○）

（１） チャイルドシート

（２） ジュニアシート

（３） ベビーカー

利用期間 年   月   日 から   年   月   日 まで

延長を必要とする

理由